

报价单

序号	货物、服务、工程名称	功能、配置及主要技术参数要求	单位	数量	单价	金额	备注
1	4K专业摄影机	Sony PXW-Z200	台	5	30177	150885	
2	摄影机电池	索尼BP-U35 /锂电池	个	5	650	3250	
3	摄影机电池	沅标BP-U90套装	套	5	1120	5600	
4	内存卡	索尼128GB SD存储卡 SF-M128T	个	10	637	6370	
5	内存卡	索尼80GB CEA-G80T CFexpress Type A	个	5	588	2940	
6	麦克风	索尼麦克风 ECM-VG1	个	5	1244	6220	
7	摄像机包	索尼Z200 摄像机包	个	5	230	1150	
8	摄像机UV镜	耐司盾 FX UV 72mm	个	5	360	1800	
9	读卡器	绿联多功能合一读卡器USB3.0高速	个	5	30	150	
10	读卡器	索尼CEA-G80T天硕CFeA卡B FX6/A7S3读卡器	个	5	130	650	
11	4K便携监视器	7寸怪手+蟹钳夹+L型支架+标准接口软排线 DC-X3	台	3	1680	5040	
12	航拍器	DJI Mavic3Pro Cine大师套装 (DJI RC Pro遥控器)	套	1	27900	27900	
13	TD-LTE无线数据终端	DJI Cellular模块(TD-LTE无线数据终端)	个	1	680	680	
14	无线数据终端安装套件	DJI Cellular模块安装套件 (DJI Mavic 3系列)	个	1	50	50	
15	增广镜	DJI Mavic 3 Pro增广镜	个	1	970	970	
16	桨叶保护罩	DJI Mavic 3 Pro桨叶保护罩	个	1	220	220	
17	航拍器增值服务	DJI Care 随心换2年版 (DJI Mavic 3 Cine)	套	1	3900	3900	
18	航拍器螺旋桨	DJI Mavic 3 系列降噪螺旋桨	对	4	95	380	
19	多网聚合5G直播编码器	UcastQ8S 5G多网聚合直播编码器5G背包直播推流器	台	1	7640	7640	
20	聚合流量服务	聚合流量服务费一年包500G	项	1	780	780	
21	编码器背包	Ucast Q8S 编码器收纳包	个	2	85	170	
22	内存卡	雷克沙 Lexar 256GB TF (MicroSD) 存储卡 V30	个	4	200	800	
23	运动相机	大疆 DJI Pocket 3 全能套装	套	1	4400	4400	
24	现场制作4路SDI切换台	BMD ATEM SDI 4路切换台	台	1	2930	2930	
25	显卡	华硕PROART GeForce RTX 4060 Ti 016G带电源线	个	1	4300	4300	
26	相机清洁套装	绿巨能 (llano) 相机清洁套装34件套	套	5	95	475	
27	数码相机	索尼 ZV-E10M2微单相机16-50mm F3.5-5.6 镜头套装	台	1	6750	6750	
28	无线麦克风	大疆DJI Mic 2 (两发一收, 含充电盒)	台	1	2440	2440	
29	摄像单脚架	印迹C180F-P独脚架+K5s云台	台	1	2150	2150	
30	云台稳定器	大疆 DJI RS 3 Mini	台	1	1270	1270	
31	音频线	开博尔 单晶铜镀银USB解码线A转B方口音频线	台	1	145	145	
32	非编机显卡	华硕PROART GeForce RTX4060Ti 016G带航嘉8P转双8P(6+2)线	套	1	4210	4210	
33	雷特字幕软件	雷特字幕3.0 for EDIUS后期编辑字幕插件	套	2	1560	3120	
34	反光板	漾菲斯110CM二合一反光板	套	1	35	35	
35	多用横杆支架		台	1	130	130	
						259900	

报价单位 (盖公章): 长春广大信息技术有限公司

联系手机 18686495600

2025年 02月 25日